

PROBLEM ÇÖZME BECERİLERİNİ GELİŞTİREN ÇOCUKLAR YETİŞTİRMEK

VELİ BROŞÜRÜ

Problem çözme, hayatın her alanında ihtiyaç duyulan önemli bir beceridir. Problem çözme becerisine sahip çocuklar, karşılaştıkları zorluklarla başa çıkabilir, yeni çözümler üretebilir ve daha bağımsız bireyler haline gelebilirler.

Unutmayın, problem çözme becerileri bir gecede kazanılmaz. Sabırlı olun ve çocuğunuzun çabalarını destekleyin.



PROBLEM ÇÖZME BECERİLERİ NELERDİR?

Problem çözme becerileri, bir sorunu veya zorluğu tanımlama, çözümler üretme, en iyi çözümü seçme ve çözümü uygulama yeteneğini içerir. Bu beceriler, eleştirel düşünme, yaratıcı düşünme, karar verme ve iletişim gibi birçok alt beceriyi de kapsar.



ÇOCUKLARA PROBLEM ÇÖZME BECERİLERİNİ NASIL KAZANDIRABİLİRİZ?

Çocuğunuzun problemlerini dinleyin ve anlamaya çalışın.

Çocuğunuzun problemini dinlediğinizde ve anlamaya çalıştığınızda, ona değer verdiğinizi ve onu önemseydiğinizi göstermiş olursunuz. Bu da çocuğunuzun size güvenmesini ve problemlerini sizinle paylaşmasını sağlar.

Çocuğunuza problem çözme adımlarını öğretin. Problem çözme adımları şunlardır:

- o Problemi tanımla: Sorun nedir? Neden oluştu?
- o Çözümler üret: Sorunu çözmek için neler yapılabilir?
- o En iyi çözümü seç: Hangi çözüm en uygun?
- o Çözümü uygula: Seçilen çözümü uygula.

Çocuğunuzun problem çözme becerilerini geliştirmeye yardımcı olacak fırsatlar sunun. Çocuğunuza ev işlerinde yardımcı olmasını, oyunlar oynamasını ve yeni şeyler öğrenmesini sağlayarak problem çözme becerilerini geliştirmesine yardımcı olabilirsiniz.

Çocuğunuzun problem çözme çabalarını destekleyin. Çocuğunuz bir problemle karşılaştığında, ona hemen çözümü sunmak yerine, çözümü bulmasına yardımcı olacak sorular sorarak onu yönlendirin.

Çocuğunuzun problem çözmedeki başarılarını övün. Çocuğunuz bir problemle başa çıktığında onu övmek, özgüvenini artıracak ve problem çözmeye daha da motive olmasını sağlayacaktır.



0342 321 35 34



Mücahitler Mahallesi
52008 Nolu Cadde No 9 İç
Kapı No 1
Şehitkamil/GAZİANTEP



sehitkamilram.meb.k12.tr/